職業の巻

送り状

〇〇〇〇〇〇〇〇 採用ご担当者さま 御侍史

拝啓 新型コロナがはやり、厳しい世界が続きますが、貴社いよいよ

ご隆盛のこととお慶び申し上げます。早速ですが、貴社の求人「(障)

ソフトウェア開発」に応募いたします。志望動機は、「 は一般で

普通に働け！」との周囲からのお声がけが後を絶たないことです。主

治医までもが言います。同封書類は、

・送り状(本状) (1 枚)

・職業の巻(履歴書・職務経歴書・挿入図画・免許証・合格証・証書などの写し)

・病気の巻・発明の巻(ポートフォリオ)

・ハローワークからの紹介状(1 枚)

です。現業との兼ね合いから、貴社で働くことが決まったら、就職ま

で 1 か月の猶予をお願いします。乱筆お許しください。ご返事いた

だければ幸せです。

敬具

令和 5 年 9 月 4 日

〒 愛知県名古屋市名東区

TEL：

E-mail：

履 歴 書 令和 7年 3月 28日現在

ふりがな

氏  名

年 月 日生 (満 歳)

E-mail:

ふりがな あいちけんなごやしめいとうく 電話

現 住 所 〒

愛知県名古屋市名東区

  年 月                    学歴・職歴(各別にまとめて書く)

  学歴

平成元 3 福岡市立 中学校                   卒業

平成元 4 私立 高等学校  普通科 特別クラス   入学

平成 4 3 私立 高等学校  普通科 国立理系コース 卒業

平成 4 4 私立 大学          工学部 電子工学科   入学

平成 13 3 私立 大学          工学部 電子工学科   卒業

  職歴

平成 13 4 株式会社                   入社

平成 14 3 株式会社       技術が未熟のため    解雇

平成 14 10 株式会社                    入社

平成 15 4 株式会社        就労禁止服薬名のため  不採用

平成 15 8 株式会社                 入社

平成 17 4 株式会社     契約期間満了のため   解雇

平成 17 5 有限会社                    入社

平成 17 8 有限会社        技術が未熟のため    不採用

平成 17 12 ホールディングス傘下              加入

平成 21 1 ホールディングス傘下  作業限界を追求されて  退職

平成 25 7 株式会社                  入社

平成 28 10 株式会社      サービス残業が多いため 退職

平成 29 5 就労継続支援Ａ型株式会社              入社

平成 31 4 就労継続支援Ａ型株式会社  いらない、働け、どっち？  退職

令和 2 1 株式会社                  再入社
職業訓練歴

平成 14 7 センター  光通信施工技術科    入所

平成 14 10 センター  光通信施工技術科 いじめられて  中退

平成 21 4 校    システム設計科     入所

平成 23 3 校    システム設計科     修了  以上

得意科目・専攻科目 趣味・特技

ディジタル制御工学 / ポテンシャル(位置)エ

ネルギー / アナログ増幅回路

プログラミング / ピアノ

自己 PR クラブ・課外活動・スポーツなど

リモートコントローラを作成 / マイコン CPU

の構成を解読 / 固体の電子物性の理論を研究

/ エレベーターソフトを開発 / C 言語の疑似

スレッドを開発 / お絵描き CADソフトを開発

地学部 / 点訳愛好会 / サッカー愛好会 /

新聞配達 / スポーツクラブ / バッティン

グセンター / 勝ち歩き大会 / テニススク

ール / 徹夜踊りディスコクラブ / バラン

スボール / ストレッチ

志望職種 プログラミングの実務経験が 3年です。C・Java・VB が得意です。販売管理システ

ム・在庫管理システム・メールシステムなどを作りました。これまでの職歴を活か

して今後の仕事に取り組んで参りたいと思います。

障害について

病名 統合失調症 障害者手帳 精神 2級

障害の詳細 平成 9年に発症。服毒管理で腹部が肥大化する。腹部肥大により、お互いの視点の

相違により、意思伝達が食い違うことが多く、意思疎通が不可。薬の副作用で、お

茶とトイレ休憩が多いが、昼休みを減らして、休憩時間の合計は他の方と同じにす

る。まれに血圧・血糖値が下がることがあり、頓服薬で昇圧する。

主治医 医療法人 会 クリニック 医師 通院

  年 月 賞・罰

平成 16 2 文部科学大臣奨励  ディジタル技術検定 ３級 賞  受賞      以上

  年 月 免許・資格

平成 6 2 原動機付自転車運転 原付         免許 取得

平成 7 10 普通自動車運転   １種         免許 取得

平成 15 6 ディジタル技術検定 ２級制御部門     資格 合格

平成 15 10 電気工事士     電工２種       免許 取得

平成 16 7 実用英語技能検定  英検準２級      資格 合格

平成 16 11 基本情報技術者              資格 合格

平成 18 7 工事担任者     ＡＩ・ＤＤ総合種   免許 取得

平成 20 12 ソフトウェア開発技術者            資格  合格

平成 22 7 職業訓練指導員   電気科        免許  取得

平成 23 3 技能士補      第２種情報処理系システム設計科 資格 合格

平成 25 3 電気通信主任技術者 伝送交換       免許 取得

令和 5 3 電気主任技術者   電験２種       免許  取得

令和 6 1 行政書士                 免許  合格 未登録

令和 7 2 電気通信主任技術者 線路         免許 取得      以上

職務経歴書

令和7年3月28日

TEL：

1.職務経歴

在籍期間 会社名 社籍 業務内容

平成5年12月～

平成9年5月

アルバイト 新聞配達 / 集金

平成13年4月～

平成14年3月

㈱  正社員

(派遣要員)

ソフトウェアのテスト (Web ソフトの写真の表示順序とリンク

チェック。)

平成14年4月 ㈱ アルバイト 設計図上の部品の番号付け

平成14年10月

～平成15年4月

㈱ 試用期間 電車線電路の保守 / 光ケーブル敷設

平成15年8月～

平成17年4月

㈱ 補助作業員 リフト制御盤製作 / リフト・エレベーター点検 (守谷輸送機工

業製、SEC エレベーター製、日本リフト工業製) / 部品の在庫

管理

平成17年5月～

平成17年8月

㈲  試用期間 昇降機点検 (日立製)

平成19年5月～

平成19年11月

㈱

正社員

(派遣要員)

VBA と Oracle10.g による帳票処理ソフト作成 (データの依存関

係を計算。)

平成20年2月～

平成21年1月

㈱

正社員

(派遣要員)

PIC と C 言語によるラジコンマウスロボットの製作 (2ヶ月) /

電気リレー部品の電気特性・温度特性の検査 (8ヶ月) / アナロ

グ回路設計製作 (I-V 反比例特性回路を製作) (6ヶ月) / オシ

ロスコープのマニュアル作成 (4ヶ月) / 電気リレー部品の断面

精査 (2ヶ月)

平成25年7月～

平成28年10月

㈱ パート

タイマー

電話応対(3年) / ヘルプデスク(3年) / 工数見積(3年) / 営業

アシスタント(3年) / 販売管理システム作成(3年) / メールシ

ステム作成(3ヶ月) / ホームページ作成(3ヶ月) / LAN 外付ハ

ードディスクバックアップシステム構築(1ヶ月) / 実習生受け

入れ指導(1ヶ月) / 新入社員への OJT 指導(9か月)

令和2年1月～

現在

㈱ アルバイト Windows10インストール / MySQL バージョン調査 / Fuel PHP

調査 / 販売管理システムのデバッグ / データベース自動バッ

クアップシステム構築 / CSV 取り込みシステム改修 / 販売管

理システム改修

2.学業経歴

在籍期間 学校名 学籍 活動内容

平成元年4月～

平成4年3月

高等学校普通科

生徒 地学部にて天体観測活動 / 地学部にて雲仙普賢岳の学習・文化

祭で発表

平成4年4月～

平成13年3月

大学工学部

電子工学科

学生 点訳愛好会にてボランティア活動 / サッカー愛好会にて体力作

り / 製作「MIL 規格74シリーズを使用したリモートコントロ

ーラ」 / 電子物性の理論の研究 / MP-85という CPUボードの

網羅 / 卒業論文「携帯電話を使ってのホームセキュリティー

システム」 / 1番好きだった専攻：ディジタル制御工学 / 1番

得意だった専攻：ポテンシャル(位置)エネルギー / 1番勉強し

た専攻：アナログ増幅回路

3.職業訓練経歴

在籍期間 学校名 学籍 訓練内容

平成14年7月～

平成14年10月

センター

光通信施工技術科

訓練生 光通信施工の実技と学科 / 第2種電気工事士試験対策の実技と

学科 (免許取得) / 第1種電気工事士試験の受験 (筆記合格)

平成17年12月

～平成18年3月

カレッジ C 言語

プログラマ養成科

訓練生 C / C++ / VC++6.0MFC の研修

4.自営経歴

在籍期間 会社名 社籍 業務内容

平成18年4月～

平成19年4月

自営業 個人事業主 飛行機のクリティカルパス部品の生産スケジュール管理 /

Excel による事務

平成19年11月

～平成20年1月

自営業 自宅療養 C++によるエレベーター用ソフト開発 (1ヶ月) (最新版はマイコ

ンに搭載)

平成23年4月～

現在

自営業

自宅療養

開発主任

店主

サーバー構築 / ホームページ作成 / ソフトウェア開発 / 電子

工作 (センサーに電灯を照らすとブザーが鳴る回路など) (3ヶ

月) / プログラミング技術のネット通販小売

平成24年8月～

平成26年10月

訪問介護㈲

お手伝い VBAによる Excel編集マクロ作成

5.医療福祉機関利用経歴

在籍期間 学校名 学籍 訓練内容

平成9年11月～

平成10年12月

大学病院

精神神経科病棟

入院患者 治療を受ける / 英語のフレーズ暗記 / ピアノの練習 / 合唱の

ピアノ担当

平成13年4月～

現在

医療法人 会

クリニック

通院患者 治療を受ける

平成21年4月～

平成23年3月

校

システム設計科

訓練生 プログラミング / プログラム設計 / マクロ設計 / Web プログ

ラミング / 情報技術 / Linux / 各種ソフトウェア開発 / 修了

論文 (C 言語の疑似スレッド作成 / お絵描き CAD ソフト作成)

平成23年5月～

平成23年7月

医療法人 会

デイケア

利用者 SST 受講

平成24年8月～

令和4年10月

訪問介護㈲

センター

利用者 余暇活動利用

平成24年9月～

平成25年7月

就労移行支援㈱

センター

訓練生 ビジネスマナーの研修 / 軽作業の研修 / Power Point のマニ

ュアル作り / 就職相談利用

平成28年1月～

令和2年11月

福祉会就

労定着支援

利用者 就職相談利用

平成28年9月～

令和3年1月

地

域活動包括支援セ

ンター

利用者 生活相談利用 / ハンドベル

平成29年2月～

平成29年4月

医療法人 会

就労移行支援

訓練生 ビジネスマナーの研修 / 就職相談利用

平成29年5月～

平成31年4月

就労継続支援 A 型

㈱

A 型作業者 ネット通販小売 / データ入力 / 軽作業 / 革製品販売事務

平成30年2月～

令和2年4月

福祉会

相談支援

利用者 福祉手続利用

令和元年5月～

令和2年4月

就労移行支援

訓練生 Java の研修 / Python の研修 / 電気の自習 / SST 受講 / 就職

相談利用 / ダイエット / グループワーク

令和3年3月～

令和3年7月

医療法人 会

就労移行支援

訓練生 WordPress テーマ作成 / クラウドワークス作業 / Jimdo 作業

/ 清掃作業 / 電気用器具の検品作業 / メール便作業

N 社目を退職した理由

令和5年2月9日

TEL：

1.㈱ を退職した理由：技術が未熟のため、解雇されました。

2. ㈱を退職した理由：就業不可の持病のため、本採用されませんでした。私が地固めを

担当した、コンクリート柱 1本が、夜間に静かに無音でドカーンと、私の横 30[cm]のところに、

倒壊してしまいました。

3-1. ㈱を退職した理由：配属先の定員が 1名で、その職場に元からいらっしゃる

ご高齢の師匠がやる気満々でした。親は私に本社へ就職するように指示を出していたので、師匠

の会社への就職をお断りしましたら、師匠が口を利いてくれなくなり、仕事になりませんでした。

3-2. ㈱で身に付けたこと：PLCの経験は初歩ですがリレーの経験は有ります。

㈱時代に、数多くの制御盤を観察学習して、実際に制御盤を作りました。また、リ

フト・エレベーターを数多く現場で診て、リフト・エレベーターの電気配線を把握いたしました。

制御盤において、PLCとして処理してはいけない部分をリレーとして PLCの外部の制御盤内に設

置することは判っております。また、安全に関わる B接点スイッチを直列に配線して 1個でも B

接点が NG 信号ならばスイッチが入力されない仕掛けも身に付けました。安全のためには常態で

通電して断線時に入力できない A接点を採用すべきことも存じております。非常停止時は PLCを

経由しないで制御することも存じております。もちろん、基本中の基本のインターロックや自己

保持も存じております。

4.㈲ を退職した理由：深夜残業の翌日仕事中に寝ぼけて大失敗をしました。

5-1.㈱ を退職した理由：障害や服薬の副作用を考慮しないで仕事に取り組み、

期待した成果が得られないばかりかギブアップしてしまいました。

5-2.㈱ で身に付けたこと： ㈱のエレベーターと、㈱

の ITプログラミングとを、掛け合わせて、エレベーターの ITプログラミングを産みまし

た。

6-1. ㈱を退職した理由：社長がプラス思考で、最も上手く行く可能性を、計画にす

る習慣がありました。私は障害者なので、週 20 時間働くことを希望すると、社長も私に対して

週 20 時間働くように指示を出しましたが、社長が営業で、週 60 時間のペースで受注してきて、

私の良心に訴えてきて、体調が順調な時とそうでない時の差が激しい統合失調症の私は、週 60

時間に抵抗して週 30 時間働いて、仕事が山積みに膨れ上がっていきました。ソフトを作るのが

精いっぱいで、記録を残す時間が省略されてしまいました。私が退職するときに、記録が無い無

いと大騒ぎになりました。

6-2. ㈱で身に付けたこと：Linux の共有フォルダ Samba に、Microsoft Visual

Studio のたとえば VBプロジェクトを配置して、そのプロジェクトから、Linux上の MySQLを呼

び出すことができます。LAN環境内の、まわりのほかの、Windowsから、Linux上にある、Microsoft

Visual Studio VBプロジェクト(MySQL付き)を実行できます。LANサーバーです。

サポートシート 作成：

見直し：

① プロフィール

氏　名：
名古屋市 名東区

連 絡 先：　自分携帯： 　　　　自宅：
生活状況：　住まい(自宅名義人)
家　族：

② 支援機関・主治医
主治医： 通院状況(サイクル

服薬状況(リスパダールコンスタ注射(50mg/2週間)・リスパダール(3mg/日)・ゾピクロン(10mg/日)・
コントミン(25mg/日)・フェキソフェナジン(240mg/日)・フェブリク(20mg/日))

③ 傷病名と一般的特性　(自分が該当すること、しない事も記載)

④ 自分の特性と配慮をお願いしたいこと

⑤ 自分の好きな事・得意な事、嫌な事・苦手な事

好きな事・得意としている事 嫌いな事・苦手としている事

勉強・開発

勤
務
・
作
業
環
境

作
業
指
示

体力が出来るまでの間は、短時間勤務
にしていただけると幸いです。

上司からの業務指示を戴く場合、その
趣旨や内容を、明確に理解できない場
合があるかも知れません。

業務指示の狙い・目的を自分なりに理解
して進めるように、心掛けます。

理解不足を感じられた場合は、アドバイ
スや明確な指示をお願い致します。

複数の上司から指示を受けると優先順
位を混乱します。

指示の優先順位を納期で並べ替えま
す。

本人への指示を出す上司を1人にして戴
くと助かります。

薬の服薬により、水分補給とトイレ休
憩が多く必要である。

お茶を持参している。周囲に迷惑を掛け
ないように気配りして、行動します。

コ
ミ

ュ
ニ
ケ
ー

シ

ョ
ン
・
報
連
相

自分の容貌や態度から、まじめに対応
していないと誤解され、真剣に対応して
戴けない時があります。

相手が、真剣な対応ではないとか、或い
は、からかわれていると感じた時には、
無視するようにすることがあります。

態度や話し方で、気になるような場合は、
その旨、ご指摘や取るべき言動をご指導
ください。

話をする時に、内容を明快に整理でき
ずに話すことがあり、違った方向の話
になる事があります。

今、話すべき「テーマ」を意識しながら、
話をするように心掛けます。

話の筋が違うように気付かれましたら、ご
指摘下さい。

トイレ離席の回数が多いときがあるかも
知れませんが、ご容赦願います。

投薬のせいか、体力が無く、集中して
仕事ができる時間が限られている。

自宅ではリラックスして、勤務中は仕事
に集中します。仕事できる体力の強化を
図る努力をします。

　令和　3年　2月

　9回目

年 月 日

症状名　： 統合失調症　　　　　　障害者手帳：精神2級
　　上記傷病名の一般的な特性として、以下の３点が言われています。
　・陽性症状と言われる、幻聴・幻覚・妄想などが出るもの。
　・陰性症状と言われる、喜怒哀楽の表情表現の喪失、無気力、判断力や集中力の低下が出るもの。
　・認知機能障害として、一度に複数のことを言われると、主題との紐付けが混乱することがあるもの。

　　平成9年に発症する。幻視・幻聴・不眠・仮眠が出ることがあるが、内服管理をしっかり行うことで、
　　症状は抑えられている。毎晩就寝前に服薬している。

特性と発症要因となる事象 自分で補おうとすること 　周囲に配慮をお願いしたいこと

令和　6年　6月

年月 期間 　　企業・自営 就職
Ｈ4年 4月 ・私立 大学

H13年 3月
4月 ・(株) ク ・

H14年 3月
4月 ・ 株)
5月～6月 　　　　　　　　　　(就活期間)
7月 ・ センター

10月 ・ (株)
H15年

4月
5月～7月 　　　　　　　　　　(就活期間)
8月 ・ 株)

H16年
H17年 4月

5月 ・(株)

8月
9月～11月 　　　　　　　　　　(訓練待期期間)
12月 ・ カレッジ

H18年
3月
4月 　　　　　　　・自営業

H19年
4月
5月 ・(株)
11月

H20年 2月
Ｈ21年 1月

2月～3月 　　　　　　　　　　(開発校入校試験)
4月 ・ 校　ｼｽﾃﾑ設計科

Ｈ22年
Ｈ23年 3月

4月 　　　　　　　　　　(デイケア待期期間)
5月 　　　デイケア
7月

　　　　　　　　　　(自宅療養期間)
Ｈ24年 8月 　　　　　　・

9月 ・
Ｈ25年 7月 ・ (株)
Ｈ26年 10月
Ｈ27年 1月
H28年 2月 ・就労定着支援

9月
10月

H29年 2月 ・就労移行支援
4月
5月 ・ (A型)

H30年 2月 　　　　　　　相談支援
8月 ・就労定着支援

H31年 4月
R1年 5月 ・就労移行支援
R2年 1月 ・ (株)

4月
5月 　　　　　　　地活包括支援
11月 ・就労定着支援

R3年 1月
2月 　　　　　　　　　　(訓練待期期間) 　　　　　　　相談支援
3月 ・ (株) ・就労移行支援
7月
8月

R4年 10月

現在

　　　　　　　地活包括支援

　職務経歴年表　　（ ）

　福祉施設職業訓練・生活訓練

8月～H24年7月

情　報　処　理　技　術　者　名　簿
年 5 月

年齢

年 月 日 50

区分 学部 学　科

高校 H 4 年 3 月 普通 H 18 年 7 月

学歴 短・専 年 月 H 20 年 12 月

大学 H 13 年 3 月 工 電子工 H 25 年 3 月

大学院 年 月 R 5 年 3 月

言　語 DB/DC

VBA Access (B) (PG)

Batch Shell

VB Script

VB MySQL (B) (PG)

ソ Batch Shell R02.01-R02.11

VB MySQL (B) (SE)

フ Batch Shell (C)

ト VBA CSV (B) (PG)

VBA SQL Server (B) (PG)

ウ

VBA SQL Server (B) (PG)

ｴ

VBA SQL Server (B) (PG)

ア VBA SQL Server (B) (PG)

Batch Shell

実 VBA SharePoint (B) (PG)

務

歴

業務内容　 （1）調査分析 （2）ｼｽﾃﾑ設計 （3）詳細設計　　（4）ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾐﾝｸﾞ （5）結合ﾃｽﾄ （6）ｼｽﾃﾑﾃｽﾄ

（7）運用管理 （8）ﾕｰｻﾞｰ指導 （9）SES｛ｼｽﾃﾑｻﾎﾟｰﾄSE｝

ｼｽﾃﾑ形態 （A）ｵﾝﾗｲﾝｼｽﾃﾑ （B）ﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽ （C）ﾊﾞｯﾁｼｽﾃﾑ　　（D）ｵﾍﾟﾚｰﾃｲﾝｸﾞｼｽﾃﾑ

参画形態 （PM）ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ （PL）ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾘｰﾀﾞ　（SPL）ｻﾌﾞﾘｰﾀﾞ　（SE)ｼｽﾃﾑｴﾝｼﾞﾆｱ （PG）ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾏｰ

R04.04-R06.03

R04.08-R04.12

R04.12-R06.04

Windows10

Windows11

Windows10

WindowsServer2022

R05.05-R05.07

Windows10

Windows10

高等学校

大学

工事担任者総合種

ソフトウェア開発

伝送交換主任

第2種電気主任

CentOS6

Windows10

R03.03-R03.07

R04.03-R06.05Windows10

H25.10-H26.08Windows7

Windows10 R03.10-R04.01

Windows7 H26.09-H27.06

Windows7 H27.09-H28.08

【特記事項】

形　態

(1),(2),(3),(4),(5)

(4)

(4)

(1),(2),(3),(4),(5)

(1),(4),(6),(7),(8)

,(9)

,(6),(7)

(4)

(4)

,(6),(7),(8),(9)

取得年月

作業期間

R03.08-R03.10

Windows11

現在R6

最寄駅

地下鉄東山線

形態

担当業務内容 機　種 ＯＳ

(1),(2),(3),(4),(5)

取得資格

(4)

,(6),(7),(8),(9)

卒業年月日 学　校　名

上社駅

氏　　名 性別 生　年　月　日 現　住　所　（TEL）

M

名古屋市名東区

TEL:

スキルチェックシート

経験分野の該当スキルに○を記入して下さい。

経験： ６　：　５年以上 経験： ６　：　チューニングレベル 経験： ６　：　調査分析／要件定義
５　：　４年以上～５年未満 ５　：　設計レベル ５　：　基本設計／概要設計
４　：　３年以上～４年未満 ４　：　構築レベル ４　：　詳細設計／内部設計
３　：　２年以上～３年未満 ３　：　コマンド操作レベル ３　：　プログラミング／単体テスト
２　：　１年以上～２年未満 ２　：　環境下レベル ２　：　結合テスト／システムテスト
１　：　～１年未満 １　：　研修過程レベル １　：　運用／保守

6 5 4 3 2 1 6 5 4 3 2 1 6 5 4 3 2 1
1 ○ 1 1 銀行
2 2 2 生保
3 3 3 損保
4 4 4 証券
5 5 5 ｶｰﾄﾞ/信販/クレジット
6 6 6 製造
7 7 7 物流 ○
8 8 8 流通 ○
9 ○ 9 9 電気
10 〇 10 10 機械
11 ○ 11 11 省庁
12 ○ 12 12 自治体
13 ○ 13 13 公営競技
14 ○ 14 14 公共企業
15 〇 15 15 文教
16 〇 16 16 医療
17 ○ 17 17 報道出版
18 〇 18 18 通信
19 19 ○ 19 その他（ ）
20 ○ 20 20 その他（ ）
21 21 21 その他（ ）
22 22 ○ 22 その他（ ）
23 23 ○ 23 その他（ ）
24 24 1 融資
25 25 ○ 2 外為
26 26 3 普通預金
27 27 4 定期預金
28 28 5 証券
29 29 6 債券
30 30 7 ﾃﾞﾘﾊﾞﾃｨﾌﾞ
31 31 8 販売管理 ○
32 32 その他（ ） 9 在庫/購買管理 ○
33 33 その他（ ） 10 生産管理
34 1 11 品質管理
35 その他（ ） ○ 2 12 ﾌﾟﾗﾝﾄ保全
36 その他（ ） ○ 3 13 人事管理
37 その他（ ） 〇 4 14 財務会計
38 その他（ ） 5 15 管理会計
39 その他（ ） 6 16 固定資産管理
40 その他（ ） 7 17 CRM/SCM
1 ○ 8 18 セキュリティ
2 ○ 9 19 WEB製作
3 ○ 10 20 社内ｲﾝﾄﾗﾈｯﾄ
4 ○ 11 21 ＣＡＤ ○
5 12 ○ 22 その他（ Circuit Maker ） ○
6 13 23 その他（ P Spice AD ） ○
7 ○ 14 ○ 24 その他（ BSch3V ） ○
8 15 ○ 25 その他（ ）
9 ○ 16 26 その他（ ）
10 ○ 17
11 ○ 18
12 ○ 19 1
13 ○ 20 その他（ ） 2
14 〇 21 その他（ ） 3
15 ○ 1 4
16 ○ 2 5
17 PHP ○ 3 6
18 その他（ ） ○ 4 7
19 その他（ ） ○ 5 8
20 その他（ ） ○ 6 9
21 その他（ ） 〇 7 10
22 その他（ ） 8 その他（ ） 11
経験： ６　：　チューニングレベル 経験： ６　：　導入検討 12

５　：　物理設計レベル ５　：　業務フロー作成 13
４　：　環境構築レベル ４　：　Ａｄｄ－ｏｎ設計 14
３　：　論理設計レベル ３　：　プログラミング 15
２　：　環境下・製造レベル ２　：　運用・保守 16
１　：　研修過程レベル １　：　研修過程レベル 17

6 5 4 3 2 1 6 5 4 3 2 1 18
1 1 19
2 2 20
3 3 21
4 4 22
5 5 23
6 6 24 MCP  （ ）
7 7 25 MOUS（ ）
8 8 26
9 9 27
10 ） ○ 10 28
11 11 29
12 ○ 12 30
13 ○ 13 31
14 ○ 14 32
15 15 33 TOEIC（ 点）
16 16 34 TOEFL（ 点）
17 17 その他（ ） 35 級
18 その他（ ） 18 その他（ ） 36 その他（ ）
19 その他（ ） 19 その他（ ） 37 その他（ ）
20 その他（ ） 20 その他（ ） 38 その他（ ）
21 その他（ ） 21 その他（ ） 39 その他（ ）

工事担任者総合種

伝送交換主任

CCIE

ｼｽﾃﾑ監査技術者
ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝｴﾝｼﾞﾆｱ
ｼｽﾃﾑｱﾅﾘｽﾄ
ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｰｼﾞｬ
TE（ｴﾝﾍﾞﾃﾞｨｯﾄﾞｼｽﾃﾑ）
TE（ｼｽﾃﾑ管理）
TE（ﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽ）
TE（ﾈｯﾄﾜｰｸ）
基本情報処理（旧二種）
ｿﾌﾄｳｪｱ開発（旧一種）

第2種電気主任

SAP R/3 MM(在庫・購買)

Tandem

CICS
IMS
AIM

CCNP

日本語能力検定

CCNA

Oracleﾏｽﾀｰ Silver Fellow

CCSP
CCIP
CCDP
CCDA

Oracleﾏｽﾀｰ Bronze
Oracleﾏｽﾀｰ Silver
Oracleﾏｽﾀｰ Gold
Oracleﾏｽﾀｰ Platinum
UML Bronze
UML Silver
UML Gold
PMｽﾍﾟｼｬﾘｽﾄ
初級ｼｽﾃﾑｱﾄﾞﾐﾆｽﾄﾚｰﾀ
上級ｼｽﾃﾑｱﾄﾞﾐﾆｽﾄﾚｰﾀ
情報ｾｷｭﾘﾃｨｱﾄﾞﾐﾆｽﾄﾚｰﾀ
中小企業診断士

☑
☑
□
□
□
□
□
□
□

□
□
□

□
□
□
□
□
□
□
□
□

業

種

☑
☑
☑
□

□
□

氏　　名　：
記入日　：　令和　6　年　7　月　2　 日　作成

□
□

□
□
□
□

※資格取得にチェックを入れて下さい

保

有

資

格

業

務

内

容

□
□
□
□
□
□

SAP R/3 PP(生産管理)
SAP R/3 QM(品質管理)

スキル

Ｅ

Ｒ

Ｐ

スキル

SAP R/3 PS(ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ管理)
SAP Basis

SAP R/3 PM(ﾌﾟﾗﾝﾄ保全)
SAP R/3 HR(人事管理)
SAP R/3 IS(業界別S)
SAP R/3 WF(ﾜｰｸﾌﾛｰ)

SAP R/3 CO(管理会計)
SAP R/3 AM(資産管理)

Net View
SystemWalker
shell(C/K/B)
Tivoli

BAAN
Oracle APPS
Oracle EBS
SAP R/3 FI(財務会計)

JCL
JP1

SAP R/3 SD(販売管理)

Notes Domino
Exchange Server

A-AUTO

XSP/XIP
IPX/SPX
SNA

Cataryst
Ciscoﾙｰﾀｰ

TCP/IP
NetWare
IIS
Apache

VTAM
RIQS
HULFT
MQ
SWIFT

z/OS
OS390
MVS
MSP
FSP
XSP
VOS1
VOS3
VOS-K
ACOS2/4
ACOS6
OSⅣ
OS1100
OS2200
OS400
Solaris

MacOS

Windows2003server

OS2/OS2 WARP

Windows3.1/95/98/Me
WindowsNT4.0

HP-UX
AIX
LINUX
BSD

ADM
AIM

tron
PTOS・ITOS・NTOS

運

用

Ｎ

Ｗ

／

Ｄ

Ｃ

／

Ｇ

Ｗ

／

Ｆ

Ｗ

Ｏ

Ｓ

Windows(2000/XP)
WindowsNTserver
Windows2000server

VBA
VB

PowerBuilder
Natural
MySQL
PL/SQL

Notes (Script)
LANSA

SQLserver
SYBASE

スキル

DB2
スキル

Ｄ

Ｂ

ORACLE　（

UDB

Ｗ

Ｅ

Ｂ

系

DB400
Access
PostgreSQL

IMS

INFORMIX
ADABAS
NDB
RDB

EJB
UML
J2EE
J2SE

Centura
Synfoware

CGI
XML

YPS-COBOL
COBOL

スキル

言

語

／

ツ

ー

ル

EASY PLUS
EASY
HLL/WB
PL/1

C
ASM
FORTRAN
Bugless

C#
VC++
VC
C++

SQL
VB.NET

RPG
MOTIF

Delphi
CrystalReport
ColdFusion
SAS

Flash
Eclipse

Weblogic
Websphere

Batch Shell Script

VB Script

Tomcat
HTML
JAVA Script
Perl

ABAP-4
Developer2000
SYNON
db Magic

Python

CSS

Action Script

JAVA Servlet
JAVA Applet
JSP
ASP

All Rights Reserved,CopyRight© Fuji Technology System Corp. 2005

学 業 成 績 証 明 童
日

工学部 電子工学科 氏

名  峰
平成 4年  4月  3日 入学
平成 13年  3月 23日 卒業
学位 :学士

科  目 年 度 単位 成績 科  目 年 度 単位 成績 禾斗  目 年 度 単位 成績

一般教育科目 】

物理学実験 I

化  学

化学実験

第 1外国語 】

I英語甲

I英語乙

Ⅱ英語

Ⅲ英語

第 2外国語 】

ドイツ語 (初 )

保健体育科目 】

体育講義

体育実技 I

体育実技Ⅱ

基礎教育科目 】

図 学

数学Ⅱ

物理学Ⅱ

物理学実験Ⅱ

専門教育科目 】

電気回路 I

電気磁気学 I

電子工学演習

プログラミング言語演習

電子工学 I

計算機工学 I

電気回路Ⅱ

電子回路 I

電気磁気学Ⅱ

量
 ‐

1992

1994

1993

1992

1992

1995

1996

1992

1992

1992

1993

1992

1992

1992

1993

1992

1992

1992

1992

1994

1994

1996

1999

1994

基

4.0

4.0

4.0

4.0

3.0

3.0

3.0

1.0

3.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

4.0

2.0

1.0

1.0

2.0

3.0

3.0

1.0

3.0

3.0

2.0

2.0

1.5

1.5

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

一■
ξ
督
は
■
可
二
■

撃

可

良

良

良

可

可

良

良

可

良

優

優

良

可

可

優

可

可

優

可

優

可

可

可

良

可
―

負

微分方程式

計算機工学Ⅱ

電気磁気学Ⅲ

電気計測

関数論

基礎製図

電子物性

半導体工学

光エ レク トロニクス

制御工学

ソフ トウェアエ学

ディジタル制御工学

応用数学

通信機器

工業英語

電子工学実験ⅢB

電子工学実験ⅣA

卒業論文

電子計算機特別講義

電子機器

品質管理

数理統計学

1教職課程科目 】

教育学原論 I

教育心理学Ⅱ

教育学原論Ⅱ

以 下 余 白

難

1994

Ψ
鸞
轟

葬

1994

1997

1999

1999

1993

1999

1999

1999

1999

1999

1999

2000

2000

1995

1996

1996

2000

2000

2000

2000

2000

1992

1992

1992

1。 5

轟
撃
響
3.0

1.5

1.5

1.5

1,0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

1.5

1.5

1.0

1.0

6.0

1.5

1.5

1.5

1.5

2.0

2.0

2.0

織

良

■
暮
■
■
ξ
曇
章
彗
＝
優

可

可

可

可

良

可

可

可

優

優

良

優

良

良

優

良

可

優

可

可

可

可

可

良

薔

可60点 以上

上記の通 り

4日0月

大 学 長

平成 28年 1

I 氏名等

氏 名
性
別

Ｃ生年
月日

住所 影
`多

やん颯

`瞥 `ヂ
2病義等

病 名

(該 当す るものを0で囲む)

。そ ううつ病 :そ う病、うつ溝を含む■ てス́かん 。その鐘 〔

病の発生時期 乙嶋
｀
ゞ年  月頃

3障害の状態

現在の精神状態

(具体的な症状と程度) えブ為多議奉舞、1戚鋒j‐
‐1・

症状の安定度

(安定の程度、安定した

時議等) 写遠―望  ■ ‐ 1

日常 生活 能 力の程度

(該 当するく)の を0で囲む)

7禁議禽筆赫番膚量碁護警運こできるが、社会生活上困難がある。
(3)家庭内での単純な日常生活 :まできるが、時に応じて援助や保護が必

要である。
(4)身のまわりのこれまかろうしてできるが、適 当な援助警裸 護が必要で

ある。
(5)身 のまわりのこと:ま全くできない。

就労 :こ 関す

る事項

労働習燿H規爵i正 しい勤務とその経鏡、

危険への対応鵠 の確立の程度及び

今後の見込み え言之_レ珂 ‐ I

就労に

際 しての

留意事項

作業 の内容 、環境 、

時間 (作業可能な 1日 当
たりの時間数、1週間当た

りの日数)等の制限、

猛慮事項 その他予想

され る問題点

泳ダ本く針ジt移 學t

, 11,. 1 1 t

必要な通院 日数 lヶ月当たリン ロ程度

労働能力

の建度

就労の可能性の有無 有   ・  無

就労可能な具体的な
就労場所 。条件等

(①一般企業での通常難
務、②短時間勤務、③幅祉
施設での軽作業等) 豊_ゴ①

"L5そ の他参考 となる意見

症状をくずす誘因となるも
の、てんかん発作に対する対策
(発作の起こりやすい時間帯・状

況、発作の始まり方等)等

(様式 4)

以上の通 り意見を述べる。

病院又は診療所の名称

主 治 甕 の 意 見 書

ti二ltl:

轟
「診療担当科名:]9月 下

日
所在地  ◎

ィ? 、̂

名古屋L名東区 ｀
令和06=02月 28日   11200   ~          |

準 2級合格 2004年 度第 1回

」u1 16, 2004

STEP ID104

‐ 散賢日本英語検定協会

電気通信主任技術者資格者証

格 伝送交横

合格者証番号

交付年月日  平成25年 3月 8日

氏   塩

生 年 月 日

11年 り| 11

1滸 1び ′右 li、 電気通信主任技 li者 押則 1■ 11)、

|'‐ |の アル、ハ ~′レを21「 月 ずう

会ボlJ 了年 21?「 早

[記の■ |よ 電気通ィ言主任
`ぇ

術者視則により、 L記資格を
■
'7_1)の である、■とを証明―

′る。

平成あ 牛  '日  ∵H

電気通信主任技術者資格者証

資   格 線路

資格者証番号  A

交付年月日  令和 7年 2月 26日

氏   名

速 h

11記 資格を

総務人咤寄』

|:事 担 lT者 資格者iE
資   格 AI・ DD総 合種

資格者証番号 A

交付年月日 平成 18年 7月 18日

氏   名
′1年 りj 日

1記 の者は、工事担任者規員1に より、 卜記資格
をケえたものであることを証明する。

平成 18年 7月 18日

総 務 大

論吊晰爾

鰺

第二」「 万

氏

平成15年 10月 3日 交付

雹

千住所

(8t)lc限 る
運

転

免

許

証

【~ル J`

==第   号

ヨI響 8'I♀ 6:::I
令和00年 00月 00日

愛 知 県矢日

∠
Ｆ
７

雪■ムσ重い２＝

【薩やド％
．
ＩＫ畔“Ｉ∞ざ――

へｏ一メＰ

“いぶ一ｔヽ万じィ＝′゙ρ′ｏ一′Ｎ゛ο゙

――（ ―測目尋―引刷「Ｊ劃也刊―

は遠■ｏい。いざ′

ｏ↑一‐ｌｏＴ‐ＯοＮ
ヽ
，＝
卜

丁一

´も

―
―回旧翻陥聯間

副騨・Ｒ胴

ｏ
Ｏけ＾νｔＭ一αご〇一ス↑¨っいｏ〕゛ィＣＨＬバ）Ｘｏｏつ“メＮ一ｎ＞

「剤「劃剤刊日副劃引引

Ｆ」ド巨ぼ腱ド隣睡製経Ⅸ

中申経Ⅸ

楓＃

ｐＯ〓ｏ

″騨Ｘ
，
≪

一面」露言く

燃＃
回一Ｎ駅ｍ＃∝』

製経Ⅸ

中榊経Ⅸ

劉騨・代胴
色Ｊ一―牧″じ

メ００｝・

輛一〉留いｏフＯＷ↑（ｒ一

οの゙いジ″ｑ
＝←

い

電鼻醜轟門目
８Ｔ８Υ缶σ×８Ｎ鹿σなθこ゛ゝ〓一「『釧劉劇―

一翌騒＼摯島ｏｏ重＝ｏＤ£ｘＮご´）

側＃辱ぐ

）ｆ主上い″生撫熙Ｒ圏Ｗ

騨騨・Ｒ胴

ニユい″ο子『ゞ學←Ｆ嘔．デ多蛇丁Ｚ

―熙嘩〓牛闊

。′をド　　トで

００Ｎ■ＯΩ十０２十０２）―〇

（０収Ｏ螺駅饉籠緊郷築くや悩ふ埒通く朧ヾ菫壼）申Ｋ邸稲）

‘詢檀〉く朧「掏響ピ建゛゛り

Ｎ

‐ ‐′ゞく

国田闇吻製経Ⅸ

中撫経Ⅸ

民十一こ計⊆

――理千１１計醤――

（「Ｘ十一ＸＴ蛛熱＋Ｃ」

，
キッ゛

，
Ｖｆｌｌ

訓劉下――

楓せ羅ぐ

こ羅・筆翠
√こ工・諄遷

「期「劃川剖日引劃引引

Ｆｋ陣ＳＥ巨陸に製経Ⅸ

中朧経Ⅸ

♂ＲｔＦ）
ノ
十（

測ｕ３轟Ｄく朧悩

Jヽ

卜
」」ヽ

――――人Ｔ輩ぜオー

――――州釧ヨⅦ＝

ｏｆ＋ｏ味ｘ‐‐Ｑ

ｏい・
００

ｏい

“

，
――
―ＩＪ「―＝

０いＮ〕ｏｏ́ｌ‐

〔く，ヽ当面＝

＼ヽ≦υ“Ｏスｏｏこ倒＝ＸＯＮ一又Ｏｏヽい‐‐

慾ぶ一、οばＬ

メ〇Ｏ́゛一＝υ

‐１０筍′′０£＝

楓＃辱ぐ

こ幕・軍翠
製祭Ⅸ

中榊経Ⅸ

鷺
・

道舎
警
多
Ｆ

予
10

一ZO

ふ

恐

と

０

く
、中

‐移
力９
・

参

し
撼

エ

ち
峨

た

な

ｔ

い

な
燎

奪

多

饗

鉢

癌
で

取
轟

の
鍋

霧 奪 賽十 宅 、

彎

濤聾イ4 1曇
げ

薔機 ポ1多た'な い 、錢

顆

」鷲
ポ

ｔ

移

多
″

%
乙0
イ
が

嗜

ノ

乙

矛
．θ
電
が

わ
琴
づ

	113_職業の巻(表紙)
	112_送り状
	2_履歴書職務経歴書
	21_22_履歴書職務経歴書
	211_履歴書職務経歴書
	215_サポートシート
	216_経歴年表
	217_情報処理技術者名簿
	218_スキルチェックシート
	221_222_専攻線図_福岡大学工学部電子工学科卒業証明書
	223_福岡大学工学部電子工学科学業成績証明書
	224_225_手帳診断書
	226_免許証カード
	227_文部科学大臣奨励賞
	228_検定ニュース

	23_一覧図
	24_合格証_step2

	5_shoukaijyou_sample
	電験
	1
	2
	3
	4
	5
	6